
 
 

UCHWAŁA NR XII/1/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 55.939.686,40 zł z tego: 

1) dochody bieżące 47.071.442,61 zł 

2) dochody majątkowe 8.868.243,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 59.496.047,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 44.627.259,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 14.868.788,94 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

1)  ogólną w wysokości –  205.000,00 zł, 

2)  celową w wysokości –  135.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 130.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 5.000,00 zł. 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 513



5) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.556.361,54 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 3.556.361,54 zł.”; 

6) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę do dyspozycji sołectw”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) § 15. Otrzymuje brzmienie 

„Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska: 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 513



Dział Rozdział

1 2

855

85501

85502

754

75412

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów

w złotych

5 059 706,6117 306,09

4 463,68 9 831,20

2 800,00 4 500,00

1 663,68 5 331,20

12 842,41 4 952 737,41

3 850,00 4 850,00

8 992,41 18 492,41

47 071 442,61

§

3

0920

0940

0920

0940

6370 2 249 999,990,00 0,00 2 249 999,99

Rodzina 5 042 400,52 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 367,52 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek

3 667,52 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 939 895,00 0,00

1 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 0,00

bieżące razem: 47 054 136,52 0,00 17 306,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

majątkowe

2 249 999,99Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 249 999,99

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 249 999,99 2 249 999,99

8 868 243,790,00 2 249 999,99

0,00 233 550,89

Ogółem: 53 672 380,32 0,00 2 267 306,08 55 939 686,40

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

majątkowe razem: 6 618 243,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 550,89 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 513



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

533 550,89 0,00 0,00 533 550,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 513



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 761 769,54 772 243,28 772 243,28 52 800,00 719 443,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989 526,26 5 989 526,26 0,00 0,00

-372 173,66 -97 409,66 -97 409,66 0,00 -97 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 764,00 -274 764,00 0,00 0,00

237 409,66 177 409,66 177 409,66 0,00 177 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 627 005,54 852 243,28 852 243,28 52 800,00 799 443,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 762,26 5 774 762,26 0,00 0,00

5 954 069,54 742 543,28 742 543,28 40 600,00 701 943,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 211 526,26 5 211 526,26 0,00 0,00

-297 409,66 -97 409,66 -97 409,66 0,00 -97 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

237 409,66 177 409,66 177 409,66 0,00 177 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 894 069,54 822 543,28 822 543,28 40 600,00 781 943,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 071 526,26 5 071 526,26 0,00 0,00

441 743,28 441 743,28 441 743,28 0,00 441 743,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 409,66 -97 409,66 -97 409,66 0,00 -97 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 409,66 97 409,66 97 409,66 0,00 97 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 743,28 441 743,28 441 743,28 0,00 441 743,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 200,00 245 200,00 245 200,00 0,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 200,00 285 200,00 285 200,00 0,00 285 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 326,26 715 326,26 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

575 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 326,26 575 326,26 0,00 0,00

790 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00

-74 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 764,00 -74 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 236,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 236,00 703 236,00 0,00 0,00

778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00

-74 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 764,00 -74 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 236,00 703 236,00 0,00 0,00

437 400,00 347 400,00 347 400,00 0,00 347 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

537 400,00 347 400,00 347 400,00 0,00 347 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

259 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

600

60016

4210

4270

4300

1 4

Transport i łączność

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

6050

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

6050

Pozostała działalność

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 513



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

359 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

214 200,00 214 200,00 214 200,00 5 200,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 580,00 221 580,00 221 580,00 5 200,00 216 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 200,00 210 200,00 210 200,00 5 200,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 580,00 217 580,00 217 580,00 5 200,00 212 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 380,00 210 380,00 210 380,00 0,00 210 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 691 428,67 9 691 428,67 9 211 158,67 7 210 096,52 2 001 062,15 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 963,62 -143 963,62 -143 963,62 -1 946,80 -142 016,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 347,62 151 347,62 151 347,62 1 946,80 149 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 698 812,67 9 698 812,67 9 218 542,67 7 210 096,52 2 008 446,15 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 777 676,49 7 777 676,49 7 727 606,49 6 062 065,16 1 665 541,33 0,00 50 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384,00 7 384,00 7 384,00 0,00 7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 785 060,49 7 785 060,49 7 734 990,49 6 062 065,16 1 672 925,33 0,00 50 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 028,33 740 028,33 740 028,33 0,00 740 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384,00 7 384,00 7 384,00 0,00 7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 412,33 747 412,33 747 412,33 0,00 747 412,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 963,62 296 963,62 144 963,62 1 946,80 143 016,82 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 963,62 -143 963,62 -143 963,62 -1 946,80 -142 016,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 963,62 143 963,62 143 963,62 1 946,80 142 016,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 963,62 296 963,62 144 963,62 1 946,80 143 016,82 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946,80 1 946,80 1 946,80 1 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 946,80 -1 946,80 -1 946,80 -1 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946,80 1 946,80 1 946,80 1 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946,80 1 946,80 1 946,80 1 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 097,49 64 097,49 64 097,49 0,00 64 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 097,49 -64 097,49 -64 097,49 0,00 -64 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 097,49 64 097,49 64 097,49 0,00 64 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 097,49 64 097,49 64 097,49 0,00 64 097,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 269,33 29 269,33 29 269,33 0,00 29 269,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 269,33 -29 269,33 -29 269,33 0,00 -29 269,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 269,33 29 269,33 29 269,33 0,00 29 269,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 269,33 29 269,33 29 269,33 0,00 29 269,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 650,00 48 650,00 48 650,00 0,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 650,00 -48 650,00 -48 650,00 0,00 -48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 650,00 48 650,00 48 650,00 0,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 650,00 48 650,00 48 650,00 0,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 962,00 261 962,00 173 462,00 44 500,00 128 962,00 40 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 722,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 722,63 2 912 722,63 0,00 0,00

4 798 684,63 261 962,00 173 462,00 44 500,00 128 962,00 40 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 4 536 722,63 4 536 722,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Honoraria

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

710

70005

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

71004

4300

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4090

75095

4210

754

4220

4300

75411

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenieKomendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą

6170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 513



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 878 962,00 254 962,00 166 462,00 44 500,00 121 962,00 40 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 722,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 722,63 2 902 722,63 0,00 0,00

4 781 684,63 254 962,00 166 462,00 44 500,00 121 962,00 40 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 4 526 722,63 4 526 722,63 0,00 0,00

1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 722,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 722,64 652 722,64 0,00 0,00

1 876 722,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 722,64 1 876 722,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 999,99 2 249 999,99 0,00 0,00

2 249 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 999,99 2 249 999,99 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399 000,00 -399 000,00 -399 000,00 0,00 -399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399 000,00 -399 000,00 -399 000,00 0,00 -399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399 000,00 -399 000,00 -399 000,00 0,00 -399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 676 432,00 17 521 432,00 14 472 410,00 11 758 239,00 2 714 171,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-11 840,00 -11 840,00 -11 840,00 -11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 675 742,00 17 520 742,00 14 471 720,00 11 757 549,00 2 714 171,00 2 548 000,00 501 022,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

9 299 579,00 9 144 579,00 7 193 828,00 6 191 954,00 1 001 874,00 1 650 000,00 300 751,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 293 969,00 9 138 969,00 7 188 218,00 6 186 344,00 1 001 874,00 1 650 000,00 300 751,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

323 624,00 323 624,00 323 624,00 323 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 -5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 014,00 318 014,00 318 014,00 318 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 543,00 1 081 543,00 737 143,00 661 473,00 75 670,00 320 000,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 943,00 1 086 943,00 742 543,00 666 873,00 75 670,00 320 000,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 139,00 23 139,00 23 139,00 23 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 539,00 28 539,00 28 539,00 28 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 996,00 2 686 996,00 2 612 688,00 2 126 628,00 486 060,00 0,00 74 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 230,00 -6 230,00 -6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 866,00 2 685 866,00 2 611 558,00 2 125 498,00 486 060,00 0,00 74 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 324,00 50 324,00 50 324,00 50 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 230,00 -6 230,00 -6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 094,00 44 094,00 44 094,00 44 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 214,00 70 214,00 70 214,00 70 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 314,00 75 314,00 75 314,00 75 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 508,00 477 508,00 274 152,00 270 152,00 4 000,00 192 000,00 11 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

6170

6050

75412

6370

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

758

4810

75818

801

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80101

4800

80103

4800

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

4040

4800

80149

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 513



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 158,00 478 158,00 274 802,00 270 802,00 4 000,00 192 000,00 11 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264,00 6 264,00 6 264,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914,00 6 914,00 6 914,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 500,00 690 500,00 680 800,00 138 929,16 541 870,84 9 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 662,00 -11 662,00 -2 662,00 -2 562,00 -100,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 662,00 11 662,00 2 662,00 2 562,00 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 500,00 690 500,00 680 800,00 138 929,16 541 870,84 9 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 178 300,00 138 472,16 39 827,84 9 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 662,00 -11 662,00 -2 662,00 -2 562,00 -100,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 662,00 11 662,00 2 662,00 2 562,00 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 178 300,00 138 472,16 39 827,84 9 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 333,00 87 333,00 87 333,00 87 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 771,00 84 771,00 84 771,00 84 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 076,16 28 076,16 28 076,16 28 076,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562,00 2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 638,16 30 638,16 30 638,16 30 638,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 023,84 12 023,84 12 023,84 0,00 12 023,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 923,84 11 923,84 11 923,84 0,00 11 923,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 781,00 131 781,00 115 993,00 115 993,00 0,00 2 000,00 13 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190,00 9 190,00 690,00 690,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 971,00 140 971,00 116 683,00 116 683,00 0,00 10 500,00 13 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 781,00 123 781,00 115 993,00 115 993,00 0,00 2 000,00 5 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 471,00 124 471,00 116 683,00 116 683,00 0,00 2 000,00 5 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936,00 5 936,00 5 936,00 5 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626,00 6 626,00 6 626,00 6 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4800

85154

851

2360

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4010

4170

4210

4280

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

854

4800

85404

85495

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2360

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 513



8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 236,52 5 465 236,52 1 303 032,52 809 539,00 493 493,52 0,00 4 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 -1 830,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 236,09 19 236,09 19 236,09 1 830,00 17 406,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482 542,61 5 482 542,61 1 320 338,61 809 539,00 510 799,61 0,00 4 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 367,52 5 367,52 5 367,52 0,00 5 367,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,68 4 463,68 4 463,68 0,00 4 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 831,20 9 831,20 9 831,20 0,00 9 831,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667,52 3 667,52 3 667,52 0,00 3 667,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467,52 6 467,52 6 467,52 0,00 6 467,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,68 1 663,68 1 663,68 0,00 1 663,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363,68 3 363,68 3 363,68 0,00 3 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929 000,00 4 929 000,00 767 864,00 731 387,00 36 477,00 0,00 4 161 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 842,41 12 842,41 12 842,41 0,00 12 842,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 842,41 4 941 842,41 780 706,41 731 387,00 49 319,41 0,00 4 161 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 992,41 8 992,41 8 992,41 0,00 8 992,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992,41 9 992,41 9 992,41 0,00 9 992,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 531,00 88 531,00 87 463,00 77 852,00 9 611,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 -1 830,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 830,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 531,00 88 531,00 87 463,00 77 852,00 9 611,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 321,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 491,00 61 491,00 61 491,00 61 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 726,00 3 726,00 3 726,00 0,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2360

85501

855

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

4560

85502

2910

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4560

4010

85504

4170

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4280

4410

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 513



-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466 180,97 3 911 855,90 3 874 105,90 260 694,90 3 613 411,00 36 400,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 554 325,07 1 554 325,07 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466 180,97 3 911 855,90 3 874 105,90 260 694,90 3 613 411,00 36 400,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 554 325,07 1 554 325,07 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 107,80 1 899 107,80 577 107,80 0,00 577 107,80 1 317 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

-128 107,80 -128 107,80 -128 107,80 0,00 -128 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 107,80 143 107,80 138 107,80 0,00 138 107,80 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 107,80 1 914 107,80 587 107,80 0,00 587 107,80 1 322 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00

1 349 107,80 1 322 107,80 577 107,80 0,00 577 107,80 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-128 107,80 -128 107,80 -128 107,80 0,00 -128 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 107,80 138 107,80 138 107,80 0,00 138 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 107,80 1 332 107,80 587 107,80 0,00 587 107,80 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

151 347,80 151 347,80 151 347,80 0,00 151 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 347,80 -86 347,80 -86 347,80 0,00 -86 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 347,80 86 347,80 86 347,80 0,00 86 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 347,80 151 347,80 151 347,80 0,00 151 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 830,00 93 830,00 93 830,00 0,00 93 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 830,00 -12 830,00 -12 830,00 0,00 -12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 830,00 93 830,00 93 830,00 0,00 93 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 430,00 168 430,00 168 430,00 0,00 168 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 430,00 -25 430,00 -25 430,00 0,00 -25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 430,00 25 430,00 25 430,00 0,00 25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 430,00 168 430,00 168 430,00 0,00 168 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 139,02 162 846,74 125 846,74 0,00 125 846,74 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 292,28 193 292,28 0,00 0,00

-43 146,74 -43 146,74 -43 146,74 0,00 -43 146,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 646,74 88 646,74 43 146,74 0,00 43 146,74 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 639,02 208 346,74 125 846,74 0,00 125 846,74 77 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 292,28 193 292,28 0,00 0,00

296 639,02 103 346,74 103 346,74 0,00 103 346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 292,28 193 292,28 0,00 0,00

-43 146,74 -43 146,74 -43 146,74 0,00 -43 146,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
92601

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4260

4270

4300

4400

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

2360

926

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4410

900

90004

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

92109

921

4210

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 513



43 146,74 43 146,74 43 146,74 0,00 43 146,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 639,02 103 346,74 103 346,74 0,00 103 346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 292,28 193 292,28 0,00 0,00

45 212,74 45 212,74 45 212,74 0,00 45 212,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 212,74 -30 212,74 -30 212,74 0,00 -30 212,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 212,74 30 212,74 30 212,74 0,00 30 212,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 212,74 45 212,74 45 212,74 0,00 45 212,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134,00 20 134,00 20 134,00 0,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 934,00 -12 934,00 -12 934,00 0,00 -12 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 934,00 12 934,00 12 934,00 0,00 12 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134,00 20 134,00 20 134,00 0,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 77 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 576 019,22 44 505 188,91 34 464 648,91 21 610 448,62 12 854 200,29 3 984 800,00 5 755 740,00 300 000,00 0,00 0,00 12 070 830,31 12 070 830,31 0,00 0,00

-1 112 823,82 -838 059,82 -829 059,82 -18 178,80 -810 881,02 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 764,00 -274 764,00 0,00 0,00

4 032 852,54 960 129,91 892 129,91 18 178,80 873 951,11 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072 722,63 3 072 722,63 0,00 0,00

59 496 047,94 44 627 259,00 34 527 719,00 21 610 448,62 12 917 270,38 4 043 800,00 5 755 740,00 300 000,00 0,00 0,00 14 868 788,94 14 868 788,94 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92601

4210

4300

2360

92605

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 504 135,21 0,00

01043 405 000,00 0,00

6050 405 000,00 0,00

5 000,00 0,00

400 000,00 0,00

01044 1 099 135,21 0,00

6050 1 099 135,21 0,00

400 000,00 0,00

699 135,21 0,00

600 5 989 526,26 - 214 764,00

60016 5 211 526,26 - 140 000,00

6050 715 326,26 - 140 000,00

65 000,00 0,00

406 174,84 0,00

14 151,42 0,00

15 000,00 0,00

200 000,00 - 200 000,00

0,00 60 000,00

Przebudowa / utwardzenie drogi na terenie działki 263 w Sadkach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr G.0920214C na działce 22
(FS-Kraczki)

14 151,42

15 000,00

575 326,26

Budowa chodnika przy ul. Strażackiej w Sadkach 65 000,00

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

406 174,84

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w obr. geod Anieliny, gmina Sadki
oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C w obr. geod.Lubaszcz, gmina Nakło nad
Notecią

60 000,00

Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych łaczących Anieliny z Bielawami 0,00

Drogi publiczne gminne

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki 699 135,21

Transport i łączność 5 774 762,26

5 071 526,26

Budowa sieci kanalizacji sieciowej wraz z przepompownią ścieków na ul.
Kościelnej w Sadkach

400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 099 135,21

1 099 135,21

405 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej na ul. Powstańców Wielkopolskich w Sadkach 400 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 405 000,00

Wykaz realizowanych inwestycji     

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 504 135,21

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 513



15 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

180 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 4 196 200,00 0,00

4 196 200,00 0,00

60095 778 000,00 - 74 764,00

6050 778 000,00 - 74 764,00

778 000,00 - 74 764,00

700 90 000,00 100 000,00

70005 90 000,00 100 000,00

6050 90 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

720 233 551,49 0,00

72095 233 551,49 0,00

6057 191 512,62 0,00

191 512,62 0,00

6059 42 038,87 0,00

42 038,87 0,00

754 1 624 000,00 2 912 722,63

75411 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 536 722,63

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

10 000,00

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 42 038,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 191 512,62

42 038,87

233 551,49

Pozostała działalność 233 551,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 512,62

Wykup gruntów pod drogi  

Utwardzenie terenu działki przy przychodni w Sadkach 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

100 000,00

Termomodernizacja przychodni w Sadkach 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00

90 000,00

703 236,00

Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad
Notecią

703 236,00

Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00

Pozostała działalność 703 236,00

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika (w tym:  posypywarka,
przyczepa, pług do śniegu,kosiarka zamiatarka, odchwaszczarka)

120 000,00

4 196 200,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 196 200,00

Zakup ciągnika z ładowarką, kosiarką międzyosiową, oraz pojemnikiem na
skoszoną trawę 

180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Radzicz - Sadkowski Młyn (FS-
Radzicz)

15 000,00

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 513



0,00 10 000,00

75412 1 624 000,00 2 902 722,63

6050 1 224 000,00 652 722,64

870 000,00 0,00

123 000,00 0,00

0,00 652 722,64

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

1 000,00 0,00

6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 0,00 2 249 999,99

0,00 2 249 999,99

801 155 000,00 0,00

80101 155 000,00 0,00

6050 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

900 1 554 325,07 0,00

90005 714 634,87 0,00

6230 714 634,87 0,00

714 634,87 0,00

90015 839 690,20 0,00

6050 123 332,16 0,00

61 832,16 0,00

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki (udział własny) 61 832,16

714 634,87

Oświetlenie ulic, placów i dróg 839 690,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 332,16

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 325,07

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 714 634,87

714 634,87

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Szkoły podstawowe 155 000,00

155 000,00

2 249 999,99

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( POLSKI ŁAD )

2 249 999,99

Oświata i wychowanie 155 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00

Dotacja celowa dla OSP Anieliny na zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego 

400 000,00

Utwardzenie terenu przy budynku Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 

Przebudowa lini napowietrznej na kablową w miejsacowości Anieliny gm. Sadki 130 000,00

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II 100 000,00

1 000,00

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( Polski Ład- udział własny)

652 722,64

Modernizacja C.O. w budynku Policji w Sadkach 

Dofinansowanie do zakupu łodzi ratowniczej dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
nr 2 Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią

Modernizacja C.O. w budynku  Straży Gminnej i GOPS w Sadkach 870 000,00

123 000,00

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 4 526 722,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 722,64

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 513



61 500,00 0,00

6370 716 358,04 0,00

716 358,04 0,00

921 727 000,00 0,00

92109 27 000,00 0,00

6050 27 000,00 0,00

12 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92120 700 000,00 0,00

6570 700 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 0,00

926 193 292,28 0,00

92601 193 292,28 0,00

6050 33 292,28 0,00

13 891,10 0,00

19 401,18 0,00

6060 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

12 070 830,31 2 797 958,63Razem

Zakup działek pod boisko sportowe w miejscowości Broniewo 160 000,00

14 868 788,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i projekt sprzętu na plac zabaw (FS-Sadki) 13 891,10

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek ) 19 401,18

160 000,00

193 292,28

Obiekty sportowe 193 292,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 292,28

Kultura fizyczna

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w  kościele
wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole kościoła ( Dębowo) (
Polski Ład)

250 000,00

Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i restauratorskich
kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w Sadkach oraz wykonanie
tych prac (Polski Ład)

200 000,00

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła parafialnego
p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

250 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 700 000,00

27 000,00

700 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 12 000,00

Wykonanie kostki przy świetlicy - (FS-Anieliny) 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład) 716 358,04

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 727 000,00

27 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

716 358,04

Rozbudowa drogi gminnej 09086C w Śmielinie ul. Stawowa- oświetelnie odcinka
DK10 od słupa 1-6 do ist słupa przy skrzyżowaniu z ul. Kościelną

61 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 513



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

4

Przychody ogółem: 3.556.361,54 

1 3.556.361,54 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 513



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,00 11,00 12

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

15 000,00 15 000,00

2 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Jadwiżynie

25 000,00 25 000,00

3 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP w Jadwiżynie na zakup
średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego 

400 000,00 400 000,00

3 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

1 650 000,00 1 650 000,00

4 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

320 000,00 320 000,00

5 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

192 000,00 192 000,00

6 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

386 000,00 386 000,00

7 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

9 000,00 9 000,00

8 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

2 000,00 2 000,00

854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

8 500,00 8 500,00

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 4 445 634,87

zwiększenie zmniejszenie Kwota po zmianach 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji Kwota pomocy

finansowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 513



10 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany pieców
CO o niskiej emisji do powietrza

714 634,87 714 634,87

11 921 92120 6570
Dotacja celowa - Remont i konserwacja ścian i
sklepień kościoła parafialnego p.w.św. Wojciecha w
Sadkach etap I

250 000,00 250 000,00

12 921 92120 6570

Dotacja celowa - Kompleksowa wymiana instalacji
elektrycznej i ppoż , w  kościele wraz z malowaniem
jego wnętrza oraz renowacja w zespole kościoła (
Dębowo)

250 000,00 250 000,00

13 921 92120 6570

Dotacja celowa  - Opracowanie projektu prac
konserwatorskich i restauratorskich kaplicy grobowej
rodziny Robowskich, na cmentarzu w Sadkach oraz
wykonanie tych prac 

200 000,00 200 000,00

921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00

926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na celu
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

45 500,00 45 500,00

16 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

32 000,00 32 000,00

1 895 634,87 2 550 000,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 4 504 634,87Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 513



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 630,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 370,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 400,00

Zakup kwiatów oraz wiązanek okolicznościowych 750 75095 4210 300,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki, środki ochrony roślin
naprawa kosy i kosiarki 600 60016 4210 1 776,04

Wykonanie kostki przy świetlicy 921 92109 6050 15 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 400,00

Razem 38 576,04

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw siłowni 926 92601 4300 800,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00

Zakup namiotu imprezowego 750 75095 4210 7 450,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 200,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

2 Bnin

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Anieliny1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 513



Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 200,00

Zakup narzędzi ogrodniczych 750 75095 4210 197,49

Renowacja 10 ławek na boisku 926 92601 4300 2 500,00

Konserwacja boiska 926 92601 4300 200,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4210 1 000,00

Zajęcia edukacyjne 921 92109 4300 1 000,00

Remont wiaty przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 3 500,00

Zakup furtki przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

Razem 26 347,49

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 250,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Zakup drzewek i roślin ozdobnych 921 92109 4210 1 102,47

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup dekoracji 921 92109 4210 4 700,00

Zakup materiałow do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek i wykaszarki 600 60016 4210 700,00

Zakup materiałów na zajęcia integracyjne dla dzieci i dorosłych 921 92109 4210 1 500,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4210 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4220 2 000,00

Imprezy okolicznosciowe 750 75095 4300 1 000,00

Razem 24 752,47

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4210 1 500,00

Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy, kosiarka 600 60016 4300 500,00

Rekultywacja terenów zielonych , kwiatów i krzewów 900 90004 4300 1 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw Dębionek II 926 92601 6050 19 401,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 750,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy 750 75095 4210 400,00

3 Broniewo

4 Dębionek

2 Bnin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 513



Integracja mieszkańców 750 75095 4210 1 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4220 2 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4300 3 000,00

Przedszkole Dobre Ludki Debionek, zajecia promujące kulture dzieci,
udział w teatrach zajęciach umuzykalniających czy pokazach artystów
cyrkowych 921 92109 4300 1 000,00

Razem 46 551,18

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 300,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75095 4210 3 000,00

Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy, zakup dekoracji i drobne remonty 921 92109 4210 3 000,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony roślin,
kwiatów, drzewek i nasion 600 60016 4210 3 000,00

Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 5 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 000,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00

Zakup materiałow na zajęcia integracyjne dla dzieci 921 92109 4210 1 500,00

Zakup ławek 921 92109 4210 5 500,00

Zakup artyklów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Zakup upominków okolicznościowych 750 75095 4210 2 000,00

Zakup elementów na plac zabaw 926 92601 4210 7 122,74

Zakup uzdatniacza wody do zmywarki 921 92109 4210 2 000,00

Razem 50 922,74

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 750,00

Doposażenie boiska sportowego w siatki 926 92601 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

5 Dębowo

6 Jadwiżyn

4 DębionekDziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 513



Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 4 000,00

Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 500,00

Zakup paliwa do kosiarki i piły spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup drzewek do obsadzenia boiska sportowego 926 92601 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4210 250,00

Zakup tablicy adresowej 750 75095 4300 250,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 052,64

Razem 24 102,64

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 1 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 5 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Zakup paliwa i częsci do naprawy kosiarki 600 60016 4210 800,00

Zakup akcesoriów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 500,00
Projekt dwóch dróg o nr. działki nr. 44 oraz drogi Nr G.0920214C na
działce 22 600 60016 6050 14 151,42

Razem 28 651,42

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 650,00

Środki czystości na świetlicę wiejską 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00

8

6 Jadwiżyn

Kraczki

Liszkówko

7

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 513



Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 066,51

Razem 23 216,51

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 1 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Namiot sołecki 750 75095 4210 7 000,00

Zakup gabloty informacyjnej 750 75095 4210 2 500,00

Tablica "Łodzia wita" 750 75095 4300 8 000,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 400,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 446,80

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 800,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 300,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 1 600,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 900,00

Razem 28 946,80

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 300,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 600 60016 4210 700,00

Ozdoby do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Zakup narzędzi gospodarczych 750 75095 4210 1 000,00

Ławki, parasole ogrodowe i stoły 750 75095 4210 6 000,00

Zakup dmuchawy 600 60016 4210 1 000,00

Zakup luster ze słupkami z montażem 600 60016 4300 2 000,00

Wykonanie dokumentacji na lustra 600 60016 4300 500,00

Zakup materiałów do ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 4210 6 078,82

10 Mrozowo

9 Łodzia

8 Liszkówko

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 513



Zakup koszy na śmieci 921 92109 4210 1 000,00

Środki czystości na świetlice 921 92109 4210 300,00

Razem 28 178,82

 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw i siłowni Radzicz, Machowo 926 92601 4300 950,00

Konserwacja placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 500,00

Zakup paliwa i akcesori do kosiarki i kosy spalinowej 600 60016 4210 500,00

Zakup materiału na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 6 000,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 600,00

Zakup środków czystości i sprzetu do sprzatania świetlicy 921 92109 4210 200,00

Zakup środków chwastobójczych 600 60016 4210 200,00
Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Radzicz - Sadkowski
Młyn 600 60016 6050 15 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 790,09

Razem 37 040,09

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 984,00

Zakup dekoracji i materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Konserwacja i naprawa placów zabaw 926 92601 4300 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 5 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Zakupy okolicznościowe 750 75095 4210 700,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 8 000,00

Zagospodarowanie terenu przy witaczu w centrum Sadek 600 60016 4300 20 000,00

Zakup i projekt sprzetu na plac zabaw 926 92601 6050 13 891,10

Zakup kosza na nakrętki 750 75095 4210 2 000,00

Zakup gablot ogłoszeniowych 750 75095 4210 4 000,00

Razem 59 075,10

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Abonament RTV 921 92109 4300 210,00

Przegląd placu zabaw i siłowni 926 92601 4300 700,00

12 Sadki

13 Samostrzel

10 Mrozowo

11 Radzicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 513



Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 400,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 2 000,00
Zakup narzędzi ogrodniczych, materiałów do konserwacji placu zabaw,
doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 7 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Warsztaty kreatywne 921 92109 4300 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 3 669,33

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 000,00

Doposażenie boiska do koszykówki 926 92601 4210 11 890,00

Razem 46 669,33

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 17 490,89

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 0,00

Wykonanie stołów do świetlic 921 92109 4300 10 000,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 350,00

Zakup wyposażenia na boisko i plac zabaw 926 92601 4210 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 4 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 4 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00
Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do kosiarki + środki
ochrony roślin 600 60016 4210 2 300,00

Wieniec dożynkowy - materiały i towary na stoisko 750 75095 4210 1 000,00

Zakup drzewek i krzewów ozdobnych do sołectwa 600 60016 4210 2 900,00

Razem 51 040,89

514 071,52OGÓŁEM

13 Samostrzel

14 Śmielin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 513



                                

 

 

 

                      Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska 

Dochody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 

           

 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota (zł|) 

 

900 

 

90005 6280 714.634,87 

90019 0690     8.000,00 

90026 2460  26.191,00 

Dział Rozdział Paragraf Kwota ( zł) Nazwa zadania 

900 

90005 6230 714.634,87 

Dofinansowanie do wymiany 

pieców CO o niskiej emisji do 

powietrza 

90019 

4190 2.000,00 
Zakup nagród na konkurs 

ekologiczny 

 

4300 

 

 

 

8.000,00 

 

Aktualizacja planu ochrony 

środowiska , strategiczna ocena , 

raport z wykonania POŚ oraz o 

głoszenia prasowe 

1.800,00 Badanie prób paleniskowych 

4430 6.000,00 Opłata środowiskowa 

90026 4300 26.191,00 

Demontaż ,transport i 

unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/1/2025
Rady Gminy Sadki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 513


	UCHWAŁA NR XII/1/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-02-04T10:12:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




